Capacitar vereadores e servidores. Locação de 
Dispositivos Móveis (Tablets): Permite o acesso móvel às informações 
e sistemas durante as sessões e atividades externas, aumentando a 
produtividade e facilitando a consulta a documentos em tempo real.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 56.480,00 (cinquenta e seis mil 
quatrocentos e oitenta reais). 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo N° 
CMVSNN/RN n° 00014/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 23 de maio de 2025. 
VIGÊNCIA: O presente Contrato Vigorará até 12 meses, a contar da 
data da Assinatura, Prorrogável conforme o art.